
Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 

31.12.2019 Euro `000 

 

 

Të hyrat nga interesi 

Shpenzimet e interesit 

Neto të hyrat nga interesi 

 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

 

Neto të hyrat nga tregtimi 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 

 

Gjithsej të hyrat 

 

Provizionet për humbjet nga kreditë 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 

Shpenzimet e tatimit në fitim 

Fitimi (humbja) neto 

 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 

 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 

 

Raiffeisen Direct: 038 222 222  |  www.raiffeisen-kosovo.com 

Tremujori vijues 

 

44,620 

(2,653) 

41,967 

 

18,174 

(7,875) 

10,299 

 

113 

800 

(27,220) 

 

25,959 

 

(6,281) 

 

19,678 

(2,474) 

17,203 

 

866 

 

18,069 

Tremujori paraprak 

  

33,060 

(1,926) 

31,134 

 

13,633 

(5,952) 

7,681 

 

67 

676 

(20,671) 

 

18,887 

 

(4,534) 

 

14,353 

(1,468) 

12,885 

 

739 

 

13,624 


